MUNIC»!0 DE ARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1239/2021

Em 1 7 de junho de 2021

Ao

Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

À4D. Presidente da Câmara h4uni-.:--.
Rua São Bento, 887 ' '-' ''-v---'-,IF.'ul

Câmara Muniçip4Ldg..Alglglg.!!glg
Protocolo; 5030/2021 de 28/06/2021 13:51
Documento: Resposta no l à Indicação no 2270/2021
Interessado: PREFEnURA DO MUNICÍPIO; DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

Senhorpresidente

estima e consideração. Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALA+ÊÍVA
Chefe deje9Jbínete

JVB(29021/2021)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B0Z5J4W6X2R0N3H8
		2021-07-08T09:48:24-0300